СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего  созыва

	РЕШЕНИЕ

	(четвёртая сессия)

	         от «17» декабря 2015 г.
	г. Новосибирск
	                                   №  14

О смете расходов по обеспечению деятельности
Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской
области на 2016 год  и плановый период 2017 – 2018 годов
Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области    РЕШИЛ:

1. Утвердить смету  расходов по обеспечению деятельности Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области на 2016 год и плановый период 2017 – 2018 годов (приложения №№ 1, 2, 3).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов                                                          А.М. Соболев